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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32612411T

2. Emri i subjektit AIDA MALOKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Ekspert kontabel i autorizuar.Ndermjetsim ne sigurim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, rruga "Brigata e 11 
Sulmuese", pallati nr - 58 kati i dyte. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nasi Pavllo, pallati i firmes" 
Dola", perball Drejtorise se Shendetit. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AIDA MALOKU
E-Mail: malokuaida@yahoo.com malokuaida@yahoo.com 
Telefon: 0692063464  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070637-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2000

Numri i Vendimit:760, Gjykata:Fier
Numri i Vendimit:760 Gjykata:Tiranë 1-Data e regjistrimit: 25.04.2000 2-Emri i subjektit: 
Aida Maloku 3-Forma ligjore: Person Fizik  4-Fusha e veprimtarisë: Eksperte kontabël 5-
Vendi i ushtrimit të veprimtarisë: Rrethi  Berat 

Lista e Dokumenteve:
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R.52-Nr-12-VS-ISH-10-01-20080042.pdf

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919696-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nasi Pavllo, pallati i firmes" Dola", perball Drejtorise se Shendetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151433-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtesë në objektin e ushtrimit të aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ekspert kontabel i autorizuar.")          u be            ("Ekspert 
kontabel i autorizuar.Ndermjetsim ne sigurim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564168-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829104-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984400-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063464")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF04F0B7-7CF6-4802-8005-538212A34727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D14730-201F-4B6A-8654-9887D487EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBC4D0-792F-4786-BCDD-6425C2FED572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48C9AA-D0ED-420B-85A7-064A97C58DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413AB291-0608-4EBE-9276-0ABE06E252C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A53EFEA-E19E-4F97-87F5-55487B46F555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A53EFEA-E19E-4F97-87F5-55487B46F555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375EBB82-A11C-472B-8500-7C3CA328FB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63888FD2-B125-49CC-BB8A-B159EEEAA19D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastrioti, rruga "Brigata e 11 Sulmuese", pallati nr - 58 kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 8 SHKURTI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124625-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382258-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873498-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-196525-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66216831-3F19-4CBF-B070-2F0DC75E84F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C044341-1D48-44E6-B319-294D1CC1CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C044341-1D48-44E6-B319-294D1CC1CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9AD9D2-1415-4741-9BE8-4A4A889D70DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D8B2C-3565-40A5-9951-E55054408D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D84F18D-96C4-4AAE-950A-294FCE00D40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFC6AE-360A-4793-B7CB-E8BC14F77FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FEA8D6-B897-4EB0-95C9-24C506B48EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026FE43D-69DF-4ACB-8C1B-F2F13AD5E48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1133210A-C51F-4996-B2F5-908159939B62
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Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506213-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës Email. Saktësim i Kodit NVE. Ndryshim i 
kategorisë së sigurimeve shoqërore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malokuaida@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel - Copy.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751007-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
vendimi.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2020.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958618-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performances (2).xlsx
bilanc 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D048D08C-0902-4768-A371-A9A4108543E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C13D2-9F6F-4508-B928-7BAA8814F317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110DB2A-676E-4DBD-B75B-A2E80785C7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B5D817-82E7-4253-BDD0-48324D19F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACF917D-672C-4C84-AC8A-017F354122EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D203D96-0F50-4A13-A862-7BA510F6B983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178022FE-BAAE-4527-9615-078D83A30B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508AA18D-0DF0-48CC-8C46-CC405AA5B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5760521-D3D3-49F4-9E22-63650457F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3E248-0A93-4F1A-A111-FF9902C056BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDA0D0-350D-4F3B-971E-3CA0411B1E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0485FD59-0474-4750-A2FC-DA7C081D79B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E3AF2-D83F-431F-BFE1-CBB912A499D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93976613-7AC8-4571-93A5-B9EBB84CD77F
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Vendimi.pdf

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B33C26-BBAD-47A6-8B39-F04CA151D348

